OHCA g
S i,

ANERSITy
Py E
()
1

A
e

B: UNIVERSITA
= CATTOLICA

AU F  del Sacro Cuore

RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA

CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL DOTTORATO IN

Impresa, Lavoro, Istituzioni e Giustizia Penale

(Bando di concorso per 'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca in “Criminologia”, "Impresa, lavoro, istituzioni e giustizia penale", “Istituzioni e politiche”, “Managemeni e innovazione”, "Persona e ordinamenti giuridici", "Psychology i
"Scienze della persona e della formazione", "Scienze linguistiche e letterarie", "Social work and personal social services", “Sociologia, organizzazioni, culture” e "Studi umanistici. Tradizione e contemporaneita" istituiti presso I’Universita
Cattolica del Sacro Cuore — ciclo XL — sede di Milano, emanato con Decreto Rettorale n. 11609 del 10 giugno 2024 il cui avviso é stato pubblicato sulla "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana" - 4” Serie speciale n. 52 del 28 giugno 2024)

O 00 N O W b W N =

S Y
W N = O

dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.

CANDIDATO

Chiara BETTINZOLI
Edoardo COIATELLI
Valeria COSTANTINO
Francesco COLUCCI

Anna DALLAFIOR
Beatrice D’ARMINI
Riccardo DI PIERDOMENICO
Sebastiano FANTUZZI
Lisa GUARINONI

Maura LOSPALLUTI
Daniella Maria MAZZILLO
Tommaso MIGNOSA
Matteo MILANESI

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

PROVA SCRITTA

40/60
35/60
32/60
40/60
42/60
36/60
36/60
36/60
45/60
36/60
42/60
50/60
49/60

AMMESSO / NON AMMESSO ALLA
PROVA ORALE

AMMESSA
NON AMMESSO
NON AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO




17 CATTOLICA

del Sacro Cuore

14 dott. Alessandro MURRU punti 50/60 AMMESSO
15 dott. Anna PARMIGIANI punti 46/60 AMMESSA
16 dott. Silvia RICCI punti 55/60 AMMESSA
17 dott. Antonia SALVATO punti 50/60 AMMESSA
18 dott. Emma TIDU punti 36/60 NON AMMESSA
19 dott. Anna Chiara VAROTTO punti 55/60 AMMESSA
20 dott. Massimiliano ZANIOLO punti 36/60 NON AMMESSO

Milano, 5 settembre 2024

I1 Presidente della Commissione giudicatrice generale Il Presidente Commissione giudicatrice speciale

f.to Prof. Antonio Cetra f.to Prof.ssa Piera Loi

Si ricorda che, in base a quanto indicato dal Bando di Concorso di Dottorato presso 1’Universita Cattolica del Sacro Cuore - Sede di Milano (XL ciclo),

sono ammessi alla prova orale - colloquio i candidati che abbiano conseguito nella prova scritta un punteggio non inferiore a 40/60.




	2
	3

