



RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA

CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL DOTTORATO IN

Impresa, Lavoro, Istituzioni e Giustizia Penale

(Bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca in "Criminologia", "Impresa, lavoro, istituzioni e giustizia penale", "Istituzioni e politiche", "Management e innovazione", "Persona e ordinamenti giuridici", "Psychology", "Scienze della persona e della formazione", "Scienze linguistiche e letterarie", "Social work and personal social services", "Sociologia, organizzazioni, culture" e "Studi umanistici. Tradizione e contemporaneità" istituiti presso l'Università Cattolica del Sacro Cuore - ciclo XL - sede di Milano, emanato con Decreto Rettoriale n. 11609 del 10 giugno 2024 il cui avviso è stato pubblicato sulla "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana" - 4^a Serie speciale n. 52 del 28 giugno 2024)

CANDIDATO	PROVA SCRITTA	AMMESSO / NON AMMESSO ALLA PROVA ORALE
1 dott. Chiara BETTINZOLI	punti 40/60	AMMESSA
2 dott. Edoardo COIALELLI	punti 35/60	NON AMMESSO
3 dott. Valeria COSTANTINO	punti 32/60	NON AMMESSA
4 dott. Francesco COLUCCI	punti 40/60	AMMESSO
5 dott. Anna DALLAFIOR	punti 42/60	AMMESSA
6 dott. Beatrice D'ARMINI	punti 36/60	NON AMMESSA
7 dott. Riccardo DI PIERDOMENICO	punti 36/60	NON AMMESSO
8 dott. Sebastiano FANTUZZI	punti 36/60	NON AMMESSO
9 dott. Lisa GUARINONI	punti 45/60	AMMESSA
10 dott. Maura LOSPALLUTI	punti 36/60	NON AMMESSA
11 dott. Daniella Maria MAZZILLO	punti 42/60	AMMESSA
12 dott. Tommaso MIGNOSA	punti 50/60	AMMESSO
13 dott. Matteo MILANESI	punti 49/60	AMMESSO





14	dott. Alessandro MURRU	punti	50/60	AMMESSO
15	dott. Anna PARMIGIANI	punti	46/60	AMMESSA
16	dott. Silvia RICCI	punti	55/60	AMMESSA
17	dott. Antonia SALVATO	punti	50/60	AMMESSA
18	dott. Emma TIDU	punti	36/60	NON AMMESSA
19	dott. Anna Chiara VAROTTO	punti	55/60	AMMESSA
20	dott. Massimiliano ZANIOLO	punti	36/60	NON AMMESSO

Milano, 5 settembre 2024

Il Presidente della Commissione giudicatrice generale

f.to Prof. Antonio Cetra

Il Presidente Commissione giudicatrice speciale

f.to Prof.ssa Piera Loi

Si ricorda che, in base a quanto indicato dal Bando di Concorso di Dottorato presso l'Università Cattolica del Sacro Cuore - Sede di Milano (XL ciclo), sono ammessi alla prova orale - colloquio i candidati che abbiano conseguito nella prova scritta un punteggio non inferiore a 40/60.

